
1 
 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění   

  

Čl. I. 

Smluvní strany 

Název:    ELKOPLAST CZ, s.r.o. 
se sídlem:                        Štefánikova 2664, 760 01  Zlín 

IČ: 25347942  

DIČ: CZ25347942 

zastoupená:   Tomáš Krajča, jednatel 

zápis v obchodním rejstříku:   Zapsaná obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Brno,  
oddíl C, vložka 27857.  

 
E-mail:    jana.rychlikova@elkoplast.cz 

Telefon:   +420 606 602 607 
Kontaktní osoba:                 ing. Jana Rychlíková 

     

dále jen „prodávající“ 

a 
Název:    Technické služby města Přerova, s.r.o. 
se sídlem: Na Hrázi 3165/17, 750 02 Přerov 
IČ:                 27841090 
DIČ:    CZ27841090 
zastoupená:   Ing. Petr Měřínský – jednatel společnosti  
Zápis v obchodním rejstříku:      Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 

Ostravě, oddíl C. vl. 43227 
E-mail:     info@tsmpr.cz 
Telefon:    +420 581 291 111 
Kontaktní osoba:                  Ing. Tomáš Lolek – ředitel společnosti 
     tel.: 602 742 448, e-mail:  tomas.lolek@tsmpr.cz  

 

dále jen „kupující“    

 

Čl. II. 

Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje převést vlastnické právo k mobilnímu lisovacímu kontejneru 20 cbm, 
standart, výrobní číslo: E2220387, která odpovídá poptávce kupujícího a cenové nabídce 
prodávajícího. 

Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.  

  

 

 

 

 

 

mailto:%09p.kozak@cime.cz


2 
 

Čl. III 

Kupní cena  

1. Dohodnutá cena za předmět koupě včetně příplatkové výbavy dle této smlouvy činí  

Cena bez DPH 520.000,- Kč  

Cena s DPH 629.200,- Kč (slovy=šestsetdvacetdevěttisícdvěstěkorunčeských). 

DPH z kupní ceny 109.200,- Kč 

2. Kupní cena bude kupujícím zaplacena na základě daňového dokladu vystaveného 

prodávajícím po řádném a úplném splnění této smlouvy, a to na bankovní účet 

prodávajícího č.: 43-7051540287/0100, vedený u KB Zlín.  
3. Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů ode dne jejího písemného vyhotovení. K zaplacení 

kupní ceny podle této smlouvy dochází dnem, kdy je příslušná částka připsána na účet 
prodávajícího  

Čl. IV. 

Povinnosti prodávajícího 

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě dle této smlouvy a umožnit mu 
nabýt k němu vlastnické právo v dohodnutém termínu.  

  

Čl. V. 

Povinnosti kupujícího 

Kupující se zavazuje předmět koupě společně s jeho příslušenstvím převzít a zaplatit 

sjednanou kupní cenu dle čl. III této smlouvy. Prohlašuje, že si před podpisem této smlouvy předmět 

prodeje řádně prohlédl, jeho stav a provozní vlastnosti jsou mu známy. 

 

Čl. VI 

Záruka za jakost 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost spočívající v tom, že předmět koupě, jakož i jeho 
veškeré části, budou po záruční dobu způsobilé pro použití ke sjednaným, jinak obvyklým účelům 
a zachovají si sjednané, jinak obvyklé vlastnosti. 

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost v délce 24 měsíců. 

3. Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí předmětu koupě.  

4. Prodávající se zavazuje poskytovat předprodejní, garanční a poprodejní servis. Prodávající se 
zavazuje provádět záruční a pozáruční servis s odezvou na základě písemného vyzvání, kdy za 
písemné vyzvání se považuje i e-mailová komunikace, a to převážně na adrese 
jana.rychlikova@elkoplast.cz.  Prodávající se zavazuje zahájit záruční opravu do 24 hod od 
nahlášení vady kupujícím. 

 

Čl. VII 

Sankce 

1. Kupující se zavazuje, že v případě prodlení s úhradou daňového dokladu uhradí prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.  

2. Prodávající se zavazuje, že v případě nedodržení termínu předání předmětu koupě dle článku VIII. 
této smlouvy uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny za každý započatý den 
prodlení.  
 
 

mailto:jana.rychlikova@elkoplast.cz


3 
 

 
Čl. VIII 

Předání předmětu koupě 

3. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě dle této smlouvy nejpozději do 20-ti 
dnů od podpisu této smlouvy.  

4. Na základě návrhu prodávajícího jsou pak smluvní strany povinny dohodnout termín předání a 
převzetí předmětu koupě. Nedodá-li prodávající předmět koupě v dohodnuté lhůtě, má kupující 
právo od této smlouvy odstoupit.  

5. Spolu s předmětem koupě předá prodávající kupujícímu i veškeré příslušenství a potřebné 
doklady. Prodávající se rovněž zavazuje při předání předmětu koupě proškolit personál kupujícího 
o užívání předmětu koupě.  
 
 

Čl. IX. 

Ostatní ujednání 

1. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím věci.   
2. Prodávající si sjednává výhradu vlastnického práva k předmětu koupě. Smluvní strany se dohodly, 

že předmět koupě zůstává až do úplného zaplacení celé kupní ceny uvedené v čl. III této smlouvy 
ve vlastnictví prodávajícího. Kupující se musí zdržet jakékoliv dispozice s předmětem koupě, která 
by mohla ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího.  

3. Zaplacením kupní ceny uvedené v čl. III této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické právo 
k předmětu koupě. 
 

 

Čl. X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před 
podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.  

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  
3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 
4. Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění. 
5. Smluvní strany se dohodly, že Technické služby města Přerova s.r.o. uveřejní smlouvu 

prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
bez zbytečného odkladu po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

 

 

Ve Zlíně dne   9.10.2023     V Přerově dne  

 

 

………………………………………..    ……………………………………….. 

Podpis prodávajícího     Podpis kupujícího 

 

javascript:void(0)
javascript:void(0)


4 
 

 

Základní parametry dle nabídky č. 478 230025 ze dne 21. 9. 2023: 

- Objem 20m³ (+/- 0,5 cbm) 

- Lisovací síla 340 kN 

- Výkon motoru 5,5 kW 

- Napětí 400 V/50Hz/25A 

- Objem jednoho cyklu 1,3m³ 

- Čas jednoho cyklu 50 s 

- Rozměr násypky (d x š) 1700x1750 mm 

- Násypka opatřena odpruženým plechovým víkem odpruženo plynovými vzpěrami 

- Podlaha a stěny lisovací komory   otěruvzdorný plech tl. min. 8 mm 

- Opláštění kontejneru z plechu 3 mm S 355 

- Vnější rozměry délka x šířka x výška (mm)  6720 x 2550 x 2600 mm 

- Zadní manipulační hák a přední dodatečné rolny 

- Obraceč fáze 

- Snímač hladiny a teploty oleje 

- Světelná signalizace naplnění 75 a 100 % 

- Zadní vrata jednokřídlé s gumovým těsněním 

- Vpředu 3 revizní otvory s uzamykatelnými dvířky pro snadný servis 


		2023-10-09T09:52:08+0200
	Tomáš Krajča


		2023-10-09T14:08:09+0200
	Ing. Petr Měřínský




